
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30.11.2017 року                                                                                     № 402 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на формувальне обрізання дерев  

в м. Гребінка Полтавської області 

 

 

                Розглянувши зведений кошторисний розрахунок на формувальне 

обрізання дерев в м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Незалежності, 10 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 2,60160 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Полтавська, 5 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 9,37312 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Незалежності, 24 та вулиці Миру, 

31 в м. Гребінка Полтавської області» на суму 7,25551 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Героїв України, 12-а в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 3,09678 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Деповська, 50 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 6,20262 тис. гривень. 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Полтавська, 4 та вулиці 

Полтавська, 8 в м. Гребінка Полтавської області» на суму 7,24339 тис. 

гривень. 



7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Магістральна, 66 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 8,11235 тис. гривень. 

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Паркова, 13 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 4,77838 тис. гривень. 

9. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Незалежності, 15 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 6,75799 тис. гривень. 

10. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по вулиці Деповська в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 5,34011 тис. гривень. 

11. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Формувальне обрізання дерев по провулку Спортивний, 19 в м. Гребінка 

Полтавської області» на суму 3,08598тис. гривень. 

 

 

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


